АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-КОЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.11.2025 № 84/76.004
с.Верх-Коен

О назначении публичных слушаний

В соответствии с Уставом Верх-Коенского сельсовета, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании  Верх-Коенского сельсовета",
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Назначить публичные слушания по  рассмотрению проекта бюджета Верх-Коенского сельсовета на 2026 год и на плановый период 2027-2028 годов, проекта прогноза социально-экономического развития Верх-Коенского сельсовета на 2026 и плановый период 2027-2028гг.,  на 21 ноября 2025 г. время проведения 14.00 в здании администрации Верх-Коенского сельсовета.
2. На слушания приглашаются представители Совета ветеранов и иных общественных объединений граждан, руководители предприятий, учреждений и организаций, расположенных на территории Верх-Коенского сельсовета, жители муниципального образования.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Верх-Коенский вестник»

Глава Верх-Коенского сельсовета
Искитимского района
Новосибирской области                                                               В.Н.Соловьенко

[bookmark: _GoBack]